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K CTaHJapTaM PacKpbITHsS MHOPMALIHH
cyOBEKTAMH ONTOBOIO M PO3HHYHBIX
PBIHKOB 3/IEKTPHYECKOMH IHEPTHH

(8 pen. [MTocranosnenus [lpasurenscrea PO
ot 09.08.2014 Ne 787)

(popma)
NPEJAJOXEHWUE

0 pasmepe ueH (Tapu(OB), 10JITOCPOYHBIX MAPAMETPOB PeryJiHpPOBaAHHS
Ha ycayru no nepenaue

JIEKTPUYECKON YHEPTHM Ha 2019-2023 I
(pacueTHsIit nepruoa peryiMpoBaHus)

OO11ecTBO ¢ OrpaHHMIEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «KOMMYHAIbHAS ceTeBast KOMIAHHS)

(nonHoe M COKpalleHHOE HAUMEHOBAHIE HOPHAHYECKOTO JTHLA)

000 «KCK»
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Pasaen 2. Ocrosnsie noxasatem
4 TAKKS KOMMEPUECKOrO ONIEPATOPa ONTOBOIO PhiHKA 3ACKTD

OPraHH3aL,

A

K CYBLEKTAM ECTCCTBCHHBIX MOHOMOHI,

i sHeprin (

LT

Tpracmerme Ne 2

K APCAIAEHNI) 0 paiMepe LicH
{rapudhon), AoaTocpoiix
NGPANETPON pery.Taposal i

Hawvcosanue noxkasatencii

DAKTHIECKHE NOKATENH

n

b}/

W ro1 3
Ganowomy nepwoay 2017 r

¥

Ha Gasosuil nepioa 2018 1.

HA PACHCTHMA NEPHOI
peryamposaing 2019 1.

Mpeanowenig
HA pacuCTHRIE nepHoa

TMpeanowenns
Ha pAcUeTHBL nepnoa

per 20207

peryp 2021 r

TMpeanomenns
Ha pacueTsi nepuoa
peryanposanis 2022

Mpeanowenun
Hal PACHCTHBI Nepuoa
peryanposanis 2023 ¢

Mokaaten ufexTsrocTH
QCATCABHOCTH OPIANHIALHK

|

Buipyuka

Teic. pyGaci

29 731,40

3266434

3804974

38 805,26

39 587,00

40 395 89

4123292

12,

Tpubeias (yGsrrok) or nposas

ThC, pyneit

-2 883,07

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

13

EBITDA (npu6sis a0
TPOUCHTOB, HAOIOB M
AMOPTHIALHN)

THC. pyGaci

=2 600,14

286,27

286,27

286,27

286,27

286.27

286,27

Unctas npubsiie (yOsmox)

ThiC, pyGacit

~2 883,07

0.00

0,00

0,00

i 0,00

0.00

0.00

Moxazarenm perrabeibHocTi
OpraKKIALNN

21

PerrabeassocTs npozan
(Berinna npubeian o1 npoax
B KOAIOM PyBAC BEPYUKH).
Hopsansnoe suavenne aus
aaHHoi OTPAC 0T 9 npoucHTOR
i Sonee

npoucHT

=9.70

TMokasarenu peryAnpyessx
BHIOB JCHTCABHOCTH
OpraHMIatMR

3l

PacueThbii 00BEM YCIYT B HacTH
YTIPABICHHA TEXHOAOTHHYECKHM I
peaainanin *

MBr

PacucTuil o5ues yenyr 8 wacT
OGCCTICYEHILN HAACIKHOCTH *

33

Jansacunas moumocts *

34

536

15.93

7.58

71.58

7.58

7.58

7.58

OGrem noseInoro ormycka
37CKTPOIHEPIHH - BoCrO *

Thic. kBT y

35530

35386

40 376

40376

40 376

40 376

40 376

OGvem nonesHoro ormycka
ANCKTPOIHCPIHH HACCACHIIO W
TIPHPABHCHHBIM K HEMY
KaTcropuam norpeburench ’

Twe, kBroy

14 245

14 250

14 500

14 500

14 500

14 500

14 500

Hopmatiia noteps 3nexTpIYECKoit
IHEPTHH (C Y KAKAHHEM

829

92.38

829

8.29

8.29

829

829

37

Mpukas 000 "KCK" or
24042015

Mpukat 000 "KCK" or
24.04.2015

Mpikas 000 "KCK" or
15.04.2018

Mpuxay 000 "KCK" or
15042018

Mpukas 000 "KCK" ot
15.04.2018

Mpuxa1 000 "KCK" or
15042018

Mpixay 000 "KCK" ot
15.04.2018

MBr-y

25421.20

23 521,55

28 74551

29 128.86

29 523,55

29 929,90

30 348.29

© MPOINBOACTBOM

W peamsamneii -,
mﬂmmi‘
acero

717101

8 185.62

11 530,93

1187226

12 223,67

12 58549

12 958.02

B TOM YMCac:

onnaTa Tpyaa

385193

I 465.58

4 700,65

483979

4 983.05

513054

528241

PCMOHT OCHOBHBIN (POHIOB

MATEPHATLHRIC WTPATH

259875

444730

503917

518833

534191

5 500,03

566283

42,

PACXOAM, 1 HCKIOUEHHEM
YEAJAHMBX B noanywsre 4.1 <%
HEMOAROHTPOILHMIC PACXOTH * -
scero *

THC. pyGacii

18 250,19

17 438,55

1721458

17 256,60

17299.88

17 344,41

17 390.27

43

Bumazasonme,
HUTHUIHHE JOXOAB (PACXOIb)
NPOULTLIX 1T

Thic. pyBacit

-2096.62

44

HHBecTHUMN, OCYmICCTRANCMbIC
W CHET TAPHMBIX HCTOMHHKOB

Twic. pyGaci

PeKBIIMTE HHBECTHUNONHOR
MPOTPAMMBI (KEM yTBEPAACHS,
073 YTBED#IACHHS, HOMCP
npuKA)

Cnpasouno:

OGben YCIOBHBX CamHi

B45.67

796,21

BIT.84

993,14

[T

993,14

993,14

Onepaunounsic pacxoas Ha
yeaosuyio cannmy

ThiC, pyGacii

(ye)

848

10,28

12.84

11.95

v 1231

12.67

13,05




Tlosromcmse ¢ o osammen encvonas Kemey st L

Haumenosasue nokasarencit

Emnnnua
HIMCPCHHA

DAKTHHECKHE NOKAIATCAN
¥ TOL MPEAICCTY KU
Baosomy neproay 2017 ¢

fi

Moxasarenw, y
wa Batonsil nepuoa 2018 r.'

HA PACMCTHMHA NCPHOL
perymuposanns 2019 r.

Hil pacHeTHBIH nepHoL

Mpearowenna
HA PACHCTHIA NEPHO

per 2020 ¢

pery 2021 r

Mpennowcnns
Hil pACHETHLI nepro

MpeanomeHns
H PACHETHBIA nepron

per 2022r

perymp 2023+,

Mokasaremn wHCACHHOCTH

| nepeonana w oraa onaTM Tpyaa
N0 PErYIHPYEMBIM BRIAM
JEATENBHOCTH

51,

CPEaHECTIHCOMHAN HHCACHHOCTE.
nepooAT

T.13

713

713

713

713

7.3

52

Cpeanesecsynan wmpabornas
TIATA KA 0aHOT0 paboTHiKa

Thic. pyGach

45,02

34.89

58,24

59.96

61.74

PeksiinTH OTPACICBOrD
TApHHOTO COTAAILCHRA (1aTa
YTBEPACICHUE, CPOK ACHCTBHA)

Chpagouno,

Verasuui kamaran (ckaazounsii | Teic pybaei

87010

Teic. pyéneit

852100

Aupexrop OO0 "KCK"

WCPIHH

B.B. MMwayrun
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